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
de Sá terreno c/ 
298,60m², murado e 
aterrado, com liga-
ção de água e luz. 
R$ 1.000,00 + iptu 
- creci 39.990/ 12 
99144-4350

Locação Sumaré 
salão comercial c/ 
236m², c/2 banh. p/ 
clientes, coz, depó-
sito, banh. e salão. 
R$ 11.000,00.  creci 
39.990/ 12 99144-
4350

VD Caputera casa 
de esquina R$ 370 
mil/ 2 dorms, 2 wc, 
sala, coz, as, 2 vgs 
gar. creci 39.990/ 12 
99144-4350

VD Jd. Primavera 
R$ 1.750.000,00, so-
brado 4 dor. (1ste e 
1 ste master), escr., 
salas, coz, lav, 2 
vgs gar. ac 315,00 
m². creci 39.990/ 12 
99144-4350

VD Pontal Santa 
Marina R$ 700 mil 
sobrado piso térreo 
1 ste, dorm, wc, coz, 
as. piso superior 2 
stes, chur, sala, coz 
e lav. at 608m², vá-
rias vgs. gar. creci 
39.990/ 12 99144-
4350

Travessão R$ 220 
mil/ 2 dorm, sla, cz, 
wc, ótimo local/ cre-
ci 23720/ 12 98187 
8636

ÁREA 3000 M² BAR-
RANCO ALTO/ Área 
única toda murada 
com casa R$ 600mil/ 
creci 23720/ 12 
98187 8636

Barrando Alto R$ 
480 mil/ sobrado c/ 4 
dorm suíte, sala, coz, 
quintal, gar./ creci 
23720/ 98187 8636

VAPAPESCA SÓ 
130 MIL/ 2 dorms./ 
sala, coz., wc, gar., 
próximo rio/ creci 
23720/ 98187 8636

VD Casa Lote Intei-
ro 265m² /Poiares / 2 
dorms. / ampla área 
externa. R$ 280mil. 
CRECI: 39814-J/ 12 
99600-2224

VD Casa Poiares 
Lote Inteiro 265m²/ 
2 dorms. / R$ 330 
mil. CRECI: 39814-J/ 
12 99600-2224

VD Casa no Pontal 
Sta Marina / Lote 
inteiro 360m² / 2 dor-
ms s/1 suíte/ coz. 
espaçosa/ gar. cob/ 
quarto despensa nos 
fundos. R$ 550 mil. 
CRECI: 39814-J/ 12 
99600-2224

VD Terreno no Gai-
votas / 175m² / 7m 
x 25m / R$ 110 mil. 
CRECI 39814J/ 12 
99600-2224

VD Terreno no Gai-
votas / 245m² / 7m x 
35 / Murado e ater-
rado / R$ 230 mil / 
CRECI 39814J/ 12 
99600-2224

VD/Troco por apar-
tamento mansão 
Morro Algodão suí-
te c/ banheira e clo-
sed, espaço p/aca-
demia/ 3 suítes/ doc. 
Ok CRECI 277748-F 
12 98817- 4246 só 
whats 500mil

VD/Troco c/troco 
casa Casa Branca/ 
não alaga. c/suíte, 
sobrado, garag 1 
carro  doc posse/ 
CRECI 277748-F 
12 98817- 4246 só 
whats 270 mil

VD sítio do Cambu-
ci, Bairro Rio Negro 
em Nat. da Serra 
06 km Rod. Tamoios 
acesso fácil e Rápi-
do CRECI 277748-F 
12 98817- 4246 só 
whats 299 mil

VD casas Kit p/ 
aluguel Olaria c/ 
6 casas (alugadas) 
CRECI 277748-F 
12 98817- 4246 só 
whats 350 mil

VD casa 4 quartos, 
pisc. grande, chur, 
cond. Verde Mar 
100m rodovia CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 800 
mil

VD Edícula com 
terreno 400m c/2 
dor, chur, gar, bair-
ro Mar Verde 300m 
praia Mococa CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 600 
mil

VD casa Casa 
Branca 2 dor, sala, 
coz. e banh. CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 180 
mil ac. carro p/pagto

VD casa 500m praia 
Cocanha c/pisc. 
gar. e casa caseiro 
Cond. Verde Mar. 
CRECI 277748-F 
12 98817- 4246 só 
whats 550 mil

VD casa Ubatuba 
B. Rio Escuro 300m 
Praia Dura 2 cs em 1 
c/tanque p/ banho e 
gar.  CRECI 277748-
F 12 98817- 4246 
só whats 380 mil ou 
troco p/ casa Massa-
guaçú

Vendo Apto Suma-
ré, 01 dormitório, 
Armários embutidos 
cozinha e quarto. 
lindo. R$330 mil. 
CRECI-66999, (12) 
99100-7515

Alugo Apto Centro. 
2 dorm. (01 suíte) 01 
vaga, cozinha pla-
nejada e armários. 
R$ 3.400,00 Mês. 
CRECI-66999, (12) 
99100-7515

Alugo Casa Jd. Pri-
mavera, área comer-
cial, 3 dormitórios 
(01 suíte), 2 vagas, 
R$ 2.600,00 - CRECI 
66999-F, (12) 99100-
7515

VD casa Barranco 
Alto 3 dorms./ 2wcs/ 
sala/ coz./ a.s./ 1 
gar. Cob./ R$280 
mil / 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD casa Jardim 
Brasil 2 dorms./ 
sala/ coz./ área de 
serviço/ 2 wcs./ 1 vg 
gar. descob./ R$300 
mil/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD casa c/ terreno 
Travessão / 260 mil/ 
2 dorms,/ 1 wc/ coz./ 
a.s./ 4 vgs gar. des-
cob/ aceita permu-
ta/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD sobrado Porto 
Novo 2 dorms./ 3 
wcs/ sala/ coz./ copa/ 
a.s./ vg p/5 carros 
descob/ R$ 410 mil/ 
12 98157-0589/ 12 
3887-4966 Creci 
116798

VD sobrado condo-
mínio Jardim Bri-
tânia R$ 550 mil/ 4 
wcs/ sala/ coz./ a.s./ 
1 vg gar./ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD Porto Novo casa 
c/piscina R$ 600 mil/ 
2 dorms. 1 st/ 2 wcs/ 
sala/ coz./ a.s./ 5 vgs. 
gar. desc./ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD casa nova Jar-
dim das Palmeiras 
R$300 mil/ 2 dor-
ms./ wc/ sala/ coz./ 
á.s./ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD casa c/ edícu-
la Jardim Miramar/ 
3 dorms. 1 suite/ 2 
wcs/ sala/ coz./ sala 
jantar/ á.s./ 2 gar. 
descob./ R$ 450 mil 
/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VENDO TERRENO 
na Mococa com 
180m²/ a 300m da 
praia/n (12) 98156-
3656 com Irene

VD casa Porto Novo 
2 dorms/ 1 suíte/ 3 
wcs/ sala/ coz./ á.s./ 
gar. 2 vgs cob. e 
2 descob./ R$ 300 
Mil/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

CLASSIFICADOS DOS IMÓVEIS - ENCONTRE O SEU AQUI!!!
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Casa 1 dor./ sala/ 
coz/ banh/ varanda 
e gar/ Capricórnio 
III R$ 1200.00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa 2 dorms./ sala, 
coz. e banh. social/ 
varanda e  amplo 
quintal. Capricórnio 
III R$ 1600.00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Oportunidade Lote 
360m² Massaguaçu/ 
localiz. exce./ R$150 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Apto. Centro 2 dor, 
sala, coz, wc social, 
varanda c/ vista para 
o mar, 1 vaga e pisc. 
Mobiliado/ R$ 500 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475 

Oport. Lindo Cond. 
Cidade Jardim 2 
dorms, 2 banhs, sala/
coz. integr., churr./ 
gar./ Mob./ R$ 390 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Terreno 372m² pron-
to p/construir/ ater. 
e murado/ Portal da 
Fazendinha/ R$250 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

M a g n í f i c o A p t o . 
frente mar Praia 
Massaguaçu 3 dor-
ms. (1st.), sala am-
pla, coz. planej./ corti-
na de vidro, ar cond./ 
totalmente mob./ R$ 
1.380.000.00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa à venda, 66 m² 
por R$ 345.000,00 - 
Balneário dos Golfi-
nhos – Caraguatatu-
ba Creci 83.891 (12) 
98859-6328

Apartamento Du-
plex com 4 dorms. 
à venda, 198 m² por 
R$ 1.600.000,00 - In-
daiá – Caraguatatu-
ba Creci 83.891 (12) 
98859-6328

Apartamento com 
2 dorms. à ven-
da, 77 m² por R$ 
502.000,00 - Praia 
das Palmeiras – Ca-
raguatatuba Creci 
83.891 (12) 98859-
6328

Casa com 2 dor-
ms. à venda, 62 m² 
por R$ 350.000,00 
- Balneário dos Golfi-
nhos – Caraguatatu-
ba Creci 83.891 (12) 
98859-6328

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 72 
m² por R$ 375.000,00 
- Sumaré - Caragua-
tatuba/SP Entre em 
contato Creci 83.891 
(12) 98859-6328

Casa com 2 dorms. 
à venda, 120 m² por 
R$ 390 mil/ Massa-
guaçu/ Caraguá Cre-
ci 83.891 (12) 98859-
6328

Casa 2 dor. à venda, 
133 m²/ R$ 350 mil - 
Caputera – Caraguá 
Creci 83.891 (12) 
98859-6328

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 64 
m² por R$ 520 mil/ 
Indaiá/ Caraguá Cre-
ci 83.891 (12) 98859-
6328

Casa com 3 dorms. 
à venda, 100 m² por 
R$ 370 mil/ Massa-
guaçu/Caraguá Creci 
83.891 (12) 98859-
6328

Casa à venda, 100 
m² por R$ 490 mil/
Massaguaçu/Cara-
guá Creci 83.891 
(12) 98859-6328

VD sobrado cond.
Jardim Britânia R$ 
550 mil/ 4 wcs/ sala/ 
coz./ a.s./ gar./ 12 
98157-0589/ 3887-
4966 Creci 116798

VD Praia das Pal-
meiras casa c/edícu-
la / 3 dorms. 1 suite 
/ 3 wcs/ sala/ coz./ 
á.s./ gar. 1 vg cob. 
e 4 descob./ R$ 750 
Mil / 12 98157-0589 
/ 12 3887-4966 Creci 
116798

VD casa Caputera 
R$ 320 Mil/ 3 dor-
ms./ wc/ sala/ coz./ 
á.s./ 2 gar. descob./ 
12 98157-0589/ 12 
3887-4966 Creci 
116798

VD Sobrado Canto 
do Mar 3 dorms. 2 
suítes/ 2 wcs/ 2 sa-
las/ 2 coz./ 2 a.s./ 1 
vgas coberta/ R$ 420 
mil/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798 

CRECI 30778J

12 99150-5005
www.imovellider.com.br

ALUGA SE
Bairro Gaivotas

Casa nova com: 2 dormitórios, 
sala conjugada com cozinha, wc, 
área de serviço e estacionamento.

R$ 1.600,00
Caução ou seguro fiança

Tel (12) 99783 3830

VENDE-SE
Jazigo Perpétuo no Bela Vista 

Cemitério Parque no bairro Jetuba
R$ 7.000,00 - aceito oferta
Tratar: (12) 99731-6613

ÁREA 3000 M² BAR-
RANCO ALTO/ Área 
única toda murada 
com casa R$ 600mil/ 
creci 23720/ 12 
98187 8636

Barrando Alto R$ 
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